事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年　３月２３日

　　教職員　各位
　　学生　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　　　　　　　放送設備の点検について（お知らせ）

　標記について、放送設備の点検作業を下記のとおり行いますのでお知らせします。
点検中は作業員の出入りや、各建物の廊下に設置してある各スピーカーからの点検確認音を伴い
ご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．点　検　日　時　　　　令和５年３月２５日（土）　９：００～１７：００
２．点　検　場　所　　　　１号館、２号館南棟、２号館北棟、６号館、８号館、１０号館、１１
号館、
　　　　　　　　　　　　　１２号館、東４号館、６０周年記念館、大学会館、北部講義室、西部
講義室
　　　　　　　　　　　　　　※　各廊下のみ
３．点　検　内　容　　　　放送設備の点検
４．点　検　業　者　　　　アケボノ特機（株）

注　意　事　項　　　　　　　　１．作業員が館内を出入りします。
　　　　　　　　　　　　　　　２．点検中はスピーカーより音の確認を行うため、トントンと音
が出ます。
　　　　　　　　　　　　　　　３．作業等の都合により、上記の時間帯は多少前後する場合があ
りますので、
　　　　　　　　　　　　　　　　　ご了承願います。

本学担当者及び連絡先　施設環境安全課　設備係　中谷　村上
　　内線　７０８７　　Email： setsubi@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:setsubi@jim.kit.ac.jp